

B3 – Obchodné podmienky dodania predmet zákazky

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3 a 5, resp. § 5 ods. 4 Zákonač.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zmluva“)

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Rímskokatolícka cirkev, Biskupstvo Nitra
IČO:	35 593 008
DIČ:	2021114722
Adresa:	Nám. Jána Pavla II. č.7, 950 50 Nitra, Slovenská republika
Štatutárny zástupca:	MONS. Viliam Judák – diecézny biskup
Zastúpený:	Mgr. Ing. Martin Štofko – na základe plnej moci
Telefón:	+421 377721747
E-mail:	stofko2@gmail.com
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: vo veciach technických:	Mgr. Ing. Martin Štofko Ing. Patrícia Hlobenová

a

Zhotoviteľ:	Pavol Kuruc - IZOKOM
Adresa/Sídlo:	Komárňanská cesta 3, 940 01 Nové Zámky
IČO:	32799802
DIČ:	1020427210
IČ DPH:	SK1020427210
Zapísaný v:	OÚ Nové Zámky, číslo živn. registra 404-9059
IBAN:	SK59 0900 0000 0000 3477 5963, BIC: GIBASKBX SK24 0200 0000 0038 5123 7851, BIC: SUBASKBX
Štatutárny zástupca:	Pavol Kuruc
Kontaktná osoba:	Pavol Kuruc
Telefón:	+421 905646298
Email:	izokom@stonline.sk

Objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spoločne aj ako "zmluvné strany" alebo na označenie ktorejkoľvek z nich aj len ako "zmluvná strana"

II. Preambula

2.1. Táto zmluva sa uzatvára v rámci projektu s názvom: „Obnova Kláštora v Hronskom Beňadiku – Biskupstvo Nitra“ realizovaného s finančnou podporou prostriedkov MK SR.

2.2 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zadávania podlimitnej zákazky bez využitia elektronického trhu podľa § 113 a nasl. Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej "zákon o verejnom obstarávaní"), ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.

III. Predmet zmluvy

3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo na základe ponuky predloženej do verejného obstarávania. Jedná sa o rekonštrukčné stavebné práce na obnove prestrešenia juhovýchodného a severovýchodného krídla a východnej bašty bývalého kláštora Benediktínov prepojeného zo strany ulice východnou baštou vrátane inštalovania bleskozvodov na všetkých objektoch nachádzajúcich sa v komplexe budov, tj. na budove kláštora, kostola a sýpky nachádzajúcich sa na parc. č. 1, 3/2 a 3/3 v KÚ Obce Hronský Beňadik. Dielo sa uskutoční v zmysle príslušnej projektovej dokumentácie a rozpočtového hárku Výkaz – výmer, ktoré tvoria prílohu k tejto zmluve.

3.2. Miesto realizácie diela: KÚ Obce Hronský Beňadik, parcely č. 1, 3/2 a 3/3. Zhotoviteľ berie na vedomie, že lokalita stavby sa nachádza v lokalite s čiastočným výškovým obmedzením a cena za zhotovenie diela počíta s uvedeným obmedzením.

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá a zhotoví dielo riadne a včas, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, pokiaľ v súlade s touto zmluvou nenastane zmena diela, podľa platných právnych predpisov SR, v požadovaných kvalitatívnych podmienkach a v zmysle platných STN a iných noriem platných na území SR.

3.3. Dodaním diela sa pre účely tejto zmluvy rozumie dodávka prác, vyrobených konštrukcií a materiálov nutných k riadnemu vykonaniu diela, vykonanie všetkých predpísaných skúšok a revízií, odovzdanie všetkých potrebných certifikátov.

IV. Čas zhotovenia

4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, ukončiť a odovzdať ho v súlade s jeho ponukou v lehote do 4 kalendárnych mesiacov od podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami. V uvedenej lehote je povinný protokolárne odovzdať celé dielo, odstrániť všetky prípadné chyby diela a/alebo nedorobky zistené pri odovzdávanom konaní a odovzdať aj všetky potrebné doklady a dokumenty týkajúce sa diela.

4.2 Ak zhotoviteľ zhotoví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

4.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že celé riadne dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4.4 Dodržanie lehoty zhotovenia diela zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia podľa tejto zmluvy nie je zhotoviteľ v omeškaní, pokiaľ omeškanie objednávateľa má s omeškaním zhotoviteľa súvis. Po dobu omeškania s poskytnutím spolupôsobenia sa predĺži termín dokončenia prác na diele, pokiaľ to zhotoviteľ písomne oznámi objednávateľovi.

V. Cena

5.1 Cena za zhotovenie diela je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je vypočítaná ako súčet všetkých položiek uvedených v rozpočtových hárkoch Výkaz – výmer tvoriacich prílohu k tejto zmluve ako jej neoddeliteľná súčasť. Zhotoviteľ vyhlasuje, že cena diela vyjadruje obvyklú trhovú cenu, je stanová v súlade so zásadou hospodárnosti, je plne postačujúca na zhotovenie diela podľa požiadaviek objednávateľa určených vo verejnom obstarávaní zohľadnených v tejto zmluve tak, aby bolo dielo realizované úplne a na spokojnosť objednávateľa, bez chýb a nedorobkov.

5.2 Cena diela je stanovená ako maximálna, a to nasledovne:

- 5.2.1. Celková zmluvná cena za realizáciu predmetu zákazky: 230 038,52 Eur bez DPH
5.2.2. Sadzba DPH 20% - výška DPH: 46 007,70 Eur
5.2.3. Celková zmluvná cena za realizáciu predmetu zákazky s DPH: 276 046,22 Eur vrátane DPH
5.2.4. Celková zmluvná cena za realizáciu predmetu zákazky vrátane DPH slovom:
Dvestosedemdesiatšesťtisíc štyridsaťšesť EUR, 22/100 centov
- 5.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že v cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky priame i nepriame náklady potrebné na úplné a kvalitné realizovanie diela podľa tejto zmluvy, najmä na materiál potrebný k uskutočneniu diela, vykonanie potrebných skúšok, dokumentáciu, náklady na poistné a iné prevádzkové činnosti zhotoviteľa, najmä náklady na mzdy, cestovné. Cena diela teda obsahuje všetky priame a nepriame náklady na úplné a kvalitné zhotovenie diela.
- 5.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že na cenu diela nemajú vplyv prípadné zmeny cien energií, vody, pohonných hmôt a ďalších médií, ku ktorým by mohlo prísť v priebehu vykonávania diela.

VI. Platobné podmienky

- 6.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť reálne dodané práce a dodávky uskutočnené v súlade s touto zmluvou. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe daňového dokladu – faktúry vystavenej po ukončení a odovzdaní diela.
- 6.2 Fakturácia je možná len na základe zisťovacieho protokolu o skutočne realizovaných prácach a dodávkach. Zisťovací protokol potvrdí stavebný dozor objednávateľa do dvoch pracovných dní od jeho overiteľného doručenia. V prípade, ak so zisťovacím protokolom odborný stavebný dozor objednávateľa nesúhlasí, vráti ho bezodkladne zhotoviteľovi na prepracovanie podľa skutočne zrealizovaných prác a dodávok s lehotou max. 2 kalendárnych dní na prepracovanie, ktorá plynie od vrátenia zisťovacieho protokolu zhotoviteľovi. Opravený zisťovací protokol je povinný odborný dozor objednávateľa odsúhlasiť zhotoviteľovi, ak bol prepracovaný v súlade s požiadavkami odborného dozoru objednávateľa. Lehota splatnosti faktúry je maximálne 30 dní od doručenia. Zhotoviteľ vystaví faktúru až po odsúhlasení zisťovacieho protokolu.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí z vystavenej faktúry 95 % z fakturovanej čiastky pričom 5% bude zhotoviteľovi vyplatených až po odstránení všetkých ojedinelých drobných nedorobkov a nedostatkov uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí diela zápisom.
- 6.4 Faktúra musí obsahovať:
- názov diela,
 - náležitosti účtovného dokladu podľa zákona č. 431/2002 Z.z.,
 - náležitosti daňového dokladu a všetky povinné údaje podľa zák. č. 222/2004 Z.z. o DPH (aj IČO a DIČ, IČ DPH objednávateľa),
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú sumu, označenie časti diela za ktorú sa fakturuje, pečiatku a podpis oprávnenej osoby,
 - faktúra vystavená zahraničným subjektom musí spĺňať aj všetky náležitosti stanovené legislatívou štátu tohto subjektu a musí jednoznačne uvádzať cenu bez DPH a zodpovedajúcu sumu DPH pri každej sadzbe a tiež musí obsahovať výnimky z platenia DPH, resp. uvedenie prenesenie daňovej povinnosti podľa platnej legislatívy.
- 6.5 K faktúre je zhotoviteľ povinný predložiť:
- a) krycí list čerpania,
 - b) zisťovací protokol,

c) podrobnú špecifikáciu (súpis) vykonaných prác a dodávku zariadení d) certifikáty použitých materiálov a výrobkov; dokumenty podľa písm. a) až c) aj v elektronickej podobe vo formáte Excel.

6.6 Prípadné navyše práce budú fakturované osobitne a príslušná faktúra bude označená zodpovedajúcim číslom dodatku k tejto zmluve. Pre faktúry, ktoré zhotoviteľ vystaví za účelom uhradenia prác navyše objednávateľom platia ustanovenia upravujúce faktúry vystavené za účelom hradenia ceny diela určenej podľa projektovej dokumentácie rovnako.

6.7 V prípade, ak faktúra bude vyhotovená v inom ako slovenskom jazyku, zhotoviteľ sa zaväzuje takúto faktúru preložiť do slovenského jazyka a spolu s pôvodnou faktúrou predložiť objednávateľovi, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

6.8 V prípade, ak faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa ruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

6.9 Objednávateľ uhradí sumu na faktúre bezhotovostným prevodom v lehote splatnosti na účet zhotoviteľa uvedený na faktúre. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

VII. Možnosť odmietnuť prevzatie diela

7.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať dielo alebo jeho časť z dôvodu nedodržania akosti diela deklarovanej pri podpise tejto zmluvy ako aj vlastností diela podľa tejto zmluvy, ako aj podmienok vykonávania diela, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII. Vyššia moc

8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť, teda okolnosti vylučujúce zodpovednosť podľa § 374 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník. Zmluvné strany sú povinné sa informovať o prekážke podľa predchádzajúcej vety najneskôr do 2 pracovných dní od jej vzniku.

8.2 Zmluvné strany sa zaväzujú spoločne hľadať možnosti realizácie tej časti diela, v ktorej prekážka nebráni.

8.3 Pokiaľ sa zhotovenie diela alebo akejkoľvek jeho časti, popr. splnení iných povinností podľa tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú zmluvnú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má zmluvná strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

IX. Záručná doba – zodpovednosť za vady

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za riadne, kvalitné, bezchybné a včasné prevedenie diela, že dielo bude zhotovené podľa podmienok tejto zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bude plne funkčné a bez väd.

9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu poskytnutej záruky.

9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použitie trval.

9.4 Záručná doba je 48 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela, ak nie je uvedené inak.

9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že voľbu nárokov pri vadách má objednávateľ. Pre prípad vady diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela, ak si objednávateľ neuplatní iný nárok. Ak nebude objednávateľ požadovať iný spôsob odstránenia vád, odstráni zhotoviteľ na svoje náklady a nebezpečenstvo všetky vady diela, ktoré budú objednávateľom zistené počas záručnej doby, bez ohľadu na to, či pôjde o vady spôsobené chybami materiálu alebo o vady vzniknuté v dôsledku nekvalitného a nie riadneho vykonania diela.

9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť odbornú prehliadku vady najneskôr v deň nasledujúci po dni oznámenia vady objednávateľom a písomne oznámiť objednávateľovi termín a spôsob odstránenia vady. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať odstraňovať prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie objednávateľa do 3 pracovných dní od oznámenia vád, pokiaľ sa zmluvné strany pre ten ktorý prípad nedohodnú inak. V prípade, ak zhotoviteľ vady neodstráni bez zbytočného odkladu, má objednávateľ právo vady odstrániť na náklady zhotoviteľa.

9.7 Odo dňa odoslania oznámenia o vade diela objednávateľom až do jej riadneho odstránenia zhotoviteľom a písomného prevzatia výsledku opravy neplynie záručná doba k celému dielu. Pre nové dodané časti diela po odstránení vady plynú záručná doba znovu v celej jej dĺžke a k ostatným častiam diela záručná doba pokračuje po odstránení vád v plynutí.

9.8 Na zabezpečenie kvality realizovaného diela a bezproblémové a včasné odstraňovanie nedostatkov počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný do 3 dní odo dňa podpísania tejto Zmluvy o dielo zložiť na účet objednávateľa finančnú zábezpeku ako realizačnú záruku - kauciu.

9.9 Realizačná záruka (kaucia) bude slúžiť na garanciu vecného a finančného plnenia harmonogramu realizácie, odovzdanie príslušných dokladov a certifikátov, dodržanie kvality diela, odstránenie závad pred odovzdaním diela, dodržanie zmluvných podmienok, vymožitelnosť zmluvných pokút a sankcií, odstraňovanie závad počas záručnej doby.

9.10 Výška kaucie je stanovená ako 5 % z celkovej ceny diela bez DPH.

9.11 Objednávateľ je povinný vrátiť kauciu resp. jej zostatok po častiach nasledovne:

a) do 3 dní od odovzdania celého diela – 90 % kaucie;

b) do 3 dní odo dňa uplynutia záruky na dielo po zohľadnení použitia jej častí podľa bodu 9.12.

9.12 Objednávateľ je oprávnený použiť kauciu na úhradu splatných záväzkov zhotoviteľa, najmä, avšak nielen, na úhradu nákladov potrebných na odstránenie vád, ak zhotoviteľ riadne a včas vady neodstráni, na úhradu škody vzniknutej objednávateľovi, na úhradu zmluvných pokút, na úhradu pokút, ktoré budú udelené objednávateľovi príslušnými štátnymi alebo inými orgánmi v dôsledku porušenia povinnosti zhotoviteľa a pod.

X. Podmienky vykonania diela

10.1 Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.

10.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.

10.3 Pracovníci objednávateľa a ďalší, uvedení v zozname oprávnených osôb, ktorý vypracuje objednávateľ a odovzdá ho zhotoviteľovi (ďalej len „zoznam oprávnených osôb“), môžu vstupovať na stavenisko. Iné osoby môžu vstupovať na stavenisko len v sprievode osôb

oprávnených pohybovať sa na stavenisku. Zoznam oprávnených osôb je objednávateľ oprávnený meniť, pričom po každej zmene ho doručí zhotoviteľovi.

10.4 Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek vykonať kontrolu prác na vykonávaní diela.

10.5 Kontrolný deň sa môže vykonať na základe výzvy objednávateľa, ktorého sa môžu zúčastniť oprávnené osoby objednávateľa a ním prizvané osoby, o termíne sa zmluvné strany dohodnú minimálne 5 (päť) pracovných dní vopred.

10.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na prevzatie diela najmenej 7 dní vopred. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý bude podpísaný oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán (ďalej len "Zápis"). Jeho kópiu, vrátane príloh, dostanú všetky strany zúčastnené na preberacom konaní.

10.7 Zápis bude objednávateľom podpísaný, ak:

10.7.1 zhotoviteľ odovzdáva dielo v riadnom stave bez väd a nedorobkov, alebo

10.7.2 zhotoviteľ odovzdá dielo aj s drobnými vadami, ktoré nebránia riadnemu a bezpečnému užívaniu, aj s prihliadnutím na vizuálne vyhotovenie diela, jednotlivo aj v celom rozsahu. Súpis drobných väd s uvedením termínu ich odstránenia sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zápisu. Tieto drobné vady budú predmetom samostatného zjednodušeného preberacieho konania. O tom, že sa jedná o drobné vady, ako aj o tom, či objednávateľ dielo preberie a podpíše Zápis aj s týmito vadami, rozhoduje výhradne objednávateľ.

10.8 Dielo sa pre účely tejto zmluvy považuje za odovzdané momentom podpísania Zápisu v situácii podľa bodu 10.7.1 alebo momentom podpísania Zápisu a protokolu o odstránení drobných väd podľa bodu 10.7.2.

10.9 Ak nebudú splnené podmienky pre odovzdanie diela a podpísanie Zápisu, je objednávateľ oprávnený odmietnuť dielo prevziať a Zápis nepodpísať. V takom prípade zmluvné strany uskutočnia zápis, v ktorom budú uvedené dôvody odmietnutia prevziať dielo. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne odstrániť nedostatky, ktoré k prevzatiu diela objednávateľom a podpisu Zápisu bránili a vyzvať objednávateľa k novému preberaciemu konaniu, na ktoré sa primerane použijú ustanovenia tohto článku. Dielo musí byť zhotoviteľom aj v prípade opakujúceho sa preberacieho konania odovzdané najneskôr v lehote, určenej v cenovej ponuke uchádzača. V prípade, ak objednávateľ prevezme dielo aj s vadami, pre ktoré by dielo prevziať nemusel, dielo sa považuje za odovzdané až po odstránení väd uvedených v Zápise, o čom bude spisovaný osobitný protokol.

10.10 Podmienkou odovzдания a prevzatia diela a podpísania Zápisu je odovzdanie dokladov o úspešných vykonaniach všetkých záväzných skúšok predpísaných osobitnými predpismi a záväznými normami, platné atesty použitých a zabudovaných materiálov, zariadení, certifikáty výrobkov, všetky potrebné revízne správy, záručné listy použitých výrobkov / technológie.

10.11 Vlastníkom diela je počas jeho vykonávania zhotoviteľ. Nebezpečenstvo škody na diele znáša počas vykonávania diela zhotoviteľ a prechádza na objednávateľa okamžikom odovzдания diela.

10.12 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zabudované materiály, výrobky, konštrukcie a zariadenia sú nové, prvej akosti a sú v súlade s platnými STN normami a vyhovujú platným predpisom.

10.13 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia na stavenisku, musí dodržiavať opatrenia protipožiarne a opatrenia proti škodám, ktoré by mohli vzniknúť na majetku zhotoviteľa a objednávateľa.

10.14 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré spôsobia on vrátane jeho zamestnancov alebo iné ním poverené osoby na stavenisku, diele a majetku či zdraví objednávateľa alebo tretích osôb.

10.15 Zhotoviteľ je sám úplne zodpovedný za svoje inštalácie, sklady, šatne, prístroje a zariadenia, nástroje a materiály a musí sa postarať o ich stráženie a udržiavanie.

10.16 V prípade, že zhotoviteľ si nesplní riadne akúkoľvek povinnosť podľa tejto zmluvy, jej vykonanie môže zabezpečiť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.

10.17 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dodržiavanie zákazu používania alkoholických nápojov a iných omamných prostriedkov jeho zamestnancami a subdodávateľmi a zabezpečiť súčinnosť objednávateľovi pri uplatnení kontroly dodržiavania tohto zákazu. Všetky výdavky spojené s uskutočnením kontroly znáša zhotoviteľ v prípade, ak sa preukáže, že konkrétna osoba je pod vplyvom alkoholu alebo iných omamných prostriedkov.

10.18 Zhotoviteľ v rámci realizácie predmetu tejto zmluvy zadá jej podiel nasledovným subdodávateľom:

Názov a sídlo subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
.....
.....
.....

Zhotoviteľ prehlasuje, že uviedol údaje všetkých známych subdodávateľov, ktorým v rámci realizácie predmetu tejto zmluvy zadá jej podiel a zároveň sa zaväzuje vopred oznámiť objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľoch.

alebo

Zhotoviteľ nemá v úmysle zadať subdodávateľom žiadny podiel predmetu tejto zmluvy.

XI. Zmluvné pokuty

11.1 Ak zhotoviteľ riadne vykonané dielo neodovzdá v termíne podľa bodu 4.1., objednávateľ má právo účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela vrátane DPH, a to za každý deň omeškania.

11.2 Zhotoviteľ má v prípade omeškania so zaplatením faktúry právo účtovať objednávateľovi zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy vrátane DPH za každý deň omeškania.

11.3 Ak zhotoviteľ neodstráni drobnú vadu alebo inú vadu, s ktorou bolo dielo objednávateľom prevzaté, a to v termíne uvedenom v Zápise, má objednávateľ právo od zhotoviteľa žiadať uhradenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania za každú jednotlivú vadu, s odstraňovaním ktorej je zhotoviteľ v omeškaní.

11.4 Ak sa zhotoviteľ v priebehu záručnej doby nedostaví v termínoch podľa tejto zmluvy k odbornej prehliadke vady, písomne neoznámí objednávateľovi termín a spôsob odstránenia vady, alebo nezačne s odstraňovaním vady, to všetko podľa bodu 9.6 tejto zmluvy, má Objednávateľ právo žiadať od zhotoviteľa uhradenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny diela za každý aj začatý deň omeškania.

11.5 V prípade, ak táto zmluva priznáva zmluvnej strane právo žiadať od druhej zmluvnej strany uhradenie zmluvnej pokuty platí, že zmluvná strana, ktorej na uhradenie zmluvnej pokuty vznikol nárok, je oprávnená popri zmluvnej pokute žiadať aj náhradu skutočnej škody a ušlého zisku v celom rozsahu spôsobenej škody, t.j. aj vo výške prevyšujúcej zmluvnú pokutu.

11.6 V prípade, ak zhotoviteľ po podpise tejto zmluvy a pred začatím realizácie diela odstúpi od zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, je povinný po vyzvaní najneskôr v lehote 5

(piatich) kalendárnych dní zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5 % z ceny diela.

11.7 V prípade nedodržania povinnosti zhotoviteľa podľa bodu 10.17 tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný zaplatiť pokutu vo výške 100,00 (sto) eur za každé porušenie zákazu konzumácie alkoholu alebo iných omamných látok na stavenisku, to platí aj v prípade, ak jeho zamestnanec, subdodávateľ alebo iná osoba nastúpi do práce pod vplyvom alkoholu alebo iných omamných látok. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby dotknutá osoba bezodkladne opustila stavenisko.

11.8 V prípade nedodržania povinnosti zhotoviteľa zabezpečiť dodržiavanie bezpečnostných predpisov na stavenisku je povinný zaplatiť pokutu vo výške 100,00 (sto) eur za každé porušenie zákazu.

11.9 Uplatnené pokuty podľa tejto zmluvy sú splatné do 3 kalendárnych dní odo dňa ich uplatnenia, ak nie je stanovené inak.

XII. Odstúpenie od zmluvy

12.1 Objednávateľ môže okamžite odstúpiť od tejto zmluvy, podľa vlastného uváženia aj bez predchádzajúcej výzvy pre zhotoviteľa na nápravu, v týchto prípadoch:

- keď zhotoviteľ do 5 pracovných dní od prevzatia staveniska nezačne s realizáciou prác a vykonávaním diela, bez uvedenia dôvodu, ktorý by to ospravedlnil v zmysle ustanovení tejto zmluvy o vyššej moci;
- z dôvodu nedodržania harmonogramu dodávky diela, pokiaľ náprava nenastane ani do troch pracovných dní od doručenia výzvy objednávateľa na dodržanie harmonogramu dodávky, bez uvedenia dôvodu, ktorý by to ospravedlnil v zmysle ustanovení tejto zmluvy o vyššej moci;
- z dôvodu nedodržania riadneho vykonávania diela a podmienok na jeho vykonanie, kvality prác a materiálov podľa tejto zmluvy;
- ak zhotoviteľ pred odovzdaním diela vstúpi do likvidácie, na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia, bude zahájené exekučné konanie;
- ak zhotoviteľ nepreukáže zloženie realizačnej záruky (kaucie) podľa čl. 9.8 tejto zmluvy;
- ak zhotoviteľ nepreukáže uzatvorenie platného poistenia v súlade s touto zmluvou.

12.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade, ak

- objednávateľ preukázateľne porušil právne predpisy SR a ES v rámci realizácie aktivít tejto zmluvy;
- objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi spolupôsobenie dohodnuté v tejto zmluve ani v dostatočne primeranej lehote a toto neposkytnutie spolupôsobenia zmarí zhotoviteľovi možnosť vykonania diela;
- objednávateľ poskytol nepravdivé alebo zavádzajúce informácie, resp. neposkytol informácie v súlade s podmienkami tejto zmluvy.

12.3 Odstúpenie od tejto zmluvy je účinné dňom doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane.

12.4 V prípade prerušenia alebo pozastavenia prác z dôvodov na strane objednávateľa je zhotoviteľ oprávnený požadovať predĺženie termínu ukončenia diela o dobu ich prerušenia alebo pozastavenia.

12.5 Ukončením zmluvy alebo akejkoľvek jej časti nie sú dotknuté ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa nárokov zmluvných strán vyplývajúcim im zo zmluvných pokút, záruk, náhrad škôd a pod.

XIII. Ostatné ustanovenia

13.1 Zhotoviteľ sa pred uzatvorením tejto zmluvy presvedčil o všetkých okolnostiach súvisiacich s realizáciou diela, možnosťou zariadenia staveniska a skladovacích priestorov, predpisov platných v lokalite diela a pod.

13.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, vzhľadom na to, že Objednávateľ je registrovanou cirkevnou spoločnosťou z ktorého povahy vypláva aj dodržiavanie cirkevných predpisov, vylúčiť z harmonogramu prác realizovanie/zhotovenie diela počas nediel a prikázaných sviatkov. Zároveň zhotoviteľ prehlasuje, že termín ukončenia diela vyjadruje jeho zhotovenie mimo prác v nedele a prikázané sviatky. Ustanovenie tohto bodu sa vzťahuje aj na prípadných subdodávateľov Zhotoviteľa. V prípade nedodržania tohto ustanovenia môže Objednávateľ požadovať vyplatenie sankcie za porušenie vo výške 500 eur a to aj opakovane za každé porušenie.

13.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Bude sa riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami poverených osôb zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť na požiadanie objednávateľa potrebnú súčinnosť na odstránenie akýchkoľvek nedostatkov účtovných, obchodných a iných ekonomických dokumentov súvisiacich s realizáciou diela, a to ako počas vykonávania diela, tak aj po jeho prevzatí objednávateľom, a to v termíne, ktorý určí objednávateľ. O tom či doklady podľa predchádzajúcej vety obsahujú nedostatky rozhoduje výhradne objednávateľ.

13.4 Zhotoviteľ je povinný mať počas celej doby realizácie diela platne a účinne uzatvorené poistenie

a) zodpovednosti za škodu spôsobenú jeho činnosťou na majetku a zdraví s minimálnym poistným plnením v minimálnej výške 20.000 Eur,

b) diela voči škodám spôsobeným krádežou, vandalizmom, s poistným plnením minimálne vo výške hodnoty realizácie diela (zmluvnej ceny); pričom je povinný doklad o poistení predložiť objednávateľovi na požiadanie.

13.5 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu a ušlý zisk, ktorý spôsobí porušením svojich povinností podľa tejto zmluvy objednávateľovi.

13.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade požiadania umožní všetkým kontrolným subjektom, Ministerstva financií Slovenskej republiky, MK SR a ďalším kontrolným orgánom a orgánom oprávneným na výkon kontroly v zmysle príslušných právnych predpisov SR, ako aj všetkým subjektom povereným týmito inštitúciami vykonať kontrolu dokladov súvisiacich s plnením tejto zmluvy, a to po celú dobu povinnej archivácie týchto dokumentov, určenou v súlade s platnými právnymi predpismi SR.

13.7 Zmluvné strany sa dohodli na zaplatení zmluvnej pokuty zo strany zhotoviteľa a možnosť uplatnenia náhrady škody zo strany objednávateľa vo výške 5 % z ceny diela, ak by neboli dodržané podmienky úplného prístupu k účtovníctvu zhotoviteľa súvisiace s plnením tejto zmluvy alebo sa preukáže, že pri získaní zákazky sa zhotoviteľ dopustil kolúzneho správania alebo iným nedovoleným spôsobom ovplyvnil výber víťazného uchádzača, a to najmä v prípade ak bude objednávateľ povinný vrátiť poskytnutý grant.

XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia

14.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy ako aj vzťahy zmluvou neupravené sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky, najmä ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník.

14.2 Ak akékoľvek ustanovenie alebo ktorákoľvek časť zmluvy bude považovaná za neplatnú alebo nevymáhateľnú, nebude to mať vplyv na ostatné ustanovenia tejto zmluvy a práva a povinnosti zmluvných strán sa budú vykladať primerane. Zmluvné strany sa ďalej zaväzujú, že budú navzájom spolupracovať s cieľom nahradiť takéto neplatné a nevymáhateľné ustanovenie platným a vymáhateľným, ktorým sa dosiahne rovnaký ekonomický výsledok a úmysel strán.

14.3 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany však môžu uzatvárať dodatky k tejto zmluve iba v súlade s § 18 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

14.4 Zmluva je vyhotovená v šiestich exemplároch. Po podpísaní obdrží Objednávateľ 5 vyhotovení a Zhotoviteľ 1 jedno vyhotovenie.

14.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí s podmienkami určenými objednávateľom v tejto zmluve.

14.6 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť podpisom zmluvy oboma zmluvnými stranami.

14.7 Zmluvné strany sú si vedomé skutočnosti, že zmluva, ako aj všetky jej prípadné dodatky, bude zverejnená na webovom sídle objednávateľa.

14.8 Zmluvné strany sa dohodli, že sú povinné si vzájomne oznamovať aktuálne adresy pre doručovanie, vrátane kontaktných e-mailových adries. V prípade doručovania poštou alebo kuriérom sa zmluvné strany dohodli na aplikácii § 48 ods. 1 a 2 Občianskeho súdneho poriadku.

14.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že poskytne všetku nevyhnutnú a potrebnú súčinnosť a umožní výkon kontroly oprávneným a kontrolným osobám ako aj iným povereným osobám objednávateľa za účelom kontroly vykonávania diela, a to najmä tak, že im umožní:

- prístup ku všetkým originálom obchodných a účtovných dokumentov, záznamom dát na pamäťových médiách a iným dokumentom a dokladom súvisiacich s vykonávaním diela podľa tejto zmluvy,

- vykonať vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou diela, ktorý je predmetom tejto zmluvy,

- vstup do objektov, zariadení, prevádzok, na stavenisko a iných priestorov v súvislosti s vykonávaním diela a to ako počas celej doby realizácie diela tak aj po odovzdaní diela až do doby ktorú určí poskytovateľ finančných prostriedkov.

14.10 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, uzatvárajú ju slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nitre dňa*17/12/2018*.....

V Nových Zámkoch dňa*17/12/2018*.....

V mene objednávateľa:

V mene zhotoviteľa:

.....
Mgr. Ing. Martin Štofko
diécezný ekonóm
na základe plnej moci

.....
Pavol Kuruc
majiteľ firmy

Prílohy:

- Príloha č. 1: Projektová dokumentácia (k ponuke sa neprikladá)
- Príloha č. 2: Krycí list rozpočtu
- Príloha č. 3: Vyplnené rozpočtové hárky Výkaz – výmer

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPŠTVO NITRA ID28298097	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	17.10.2018		CPA

Memó a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 7 364,98	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 23 507,91	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 25 617,77	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 139 604,53	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 3 175,15		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 22 653,18		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 221 923,52	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 8 115,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 230 038,52
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 230 038,52 46 007,70
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 276 046,22
Zhotoviteľ		E Prípočty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
		27 Kľzavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie 0,00

Cenová ponuka - REKAPITULÁCIA

Stavba: **OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA** ID28298097

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	230 038,52	46 007,70	276 046,22
ELEKTRO1	Kláštor V HRONSKOM BEŇADIKU ,STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	10 984,46	2 196,89	13 181,35
ELEKTRO2	Kostol V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	9 402,55	1 880,51	11 283,06
ELEKTRO3	SÝPKA V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	10 655,05	2 131,01	12 786,06
A	Strecha A	107 935,79	21 587,16	129 522,95
B	Strecha B	47 035,43	9 407,09	56 442,52
C	Strecha C	12 807,34	2 561,47	15 368,81
D	Strecha D	11 864,14	2 372,83	14 236,97
E	Strecha E	4 277,77	855,55	5 133,32
F	Strecha F	6 245,38	1 249,08	7 494,46
G	Strecha G	2 830,61	566,12	3 396,73
1	UMELECKO REMESELNÉ A RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE	6 000,00	1 200,00	7 200,00

Celkom

230 038,52

46 007,70

276 046,22

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁSTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	KLÁŠTOR V HRONSKOM BEŇADIKU ,STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	3 175,15				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	7 809,31				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 984,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			10 984,46		
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 10 984,46			2 196,89		
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)			13 181,35		
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty					
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa			0,00		
Zhotoviteľ				27 Kľzavá doložka			0,00		
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -			0,00		
Pečiatka									

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID2828087
 Objekt: Kláštor V HRONSKOM BEŇADIKU, STRECHA - BLEŠKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
M	Práce a dodávky M	3 175,15	7 809,31	10 984,46	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	7 809,31	7 809,31	0,000	0,000
21-MD	Dodávka materiálu	3 175,15	0,00	3 175,15	0,000	0,000
	Celkom	3 175,15	7 809,31	10 984,46	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Kláštor V HRONSKOM BEŇADIKU ,STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM , Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				10 984,46	0,000
21-M		Elektromontáže				7 809,31	0,000
1	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn D 8 mm	m	422,000	2,42	1 021,24	0,000
2	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	80,000	2,70	216,00	0,000
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	218,000	3,45	752,10	0,000
4	210220231	Zachyt. tyč včít. upevnenia na podstavci malom - veľkom do 1,5 m dĺžky tyče	ks	6,000	6,90	41,40	0,000
5	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	16,000	5,64	90,24	0,000
6	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	79,000	5,64	445,56	0,000
7	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	13,000	11,33	147,29	0,000
8	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	13,000	11,50	149,50	0,000
9	201354555	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	30,000	5,75	172,50	0,000
10	201354556	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	26,000	6,90	179,40	0,000
11	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	13,000	2,30	29,90	0,000
12	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	218,000	9,20	2 005,60	0,000
13	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	218,000	3,45	752,10	0,000
14	21032019-D	Demontáž jestvujúcej bleskozvodovej sústavy	kpl	1,000	460,00	460,00	0,000
15	32031544	Práca montážnej plošiny/lešenie	kpl	1,000	575,00	575,00	0,000
16	210258455	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	172,50	172,50	0,000
17	230210344	Revízná správa	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	64,170	5,75	368,98	0,000
21-MD		Dodávka materiálu				3 175,15	0,000
19	3201258741	FeZn R8mm - zachytávací vodič FeZn priemeru 8mm	m	422,000	1,50	633,00	0,000
20	3160306900	FeZn R10mm - uzemňovaci vodič FeZn priemeru 10mm	m	80,000	2,30	184,00	0,000
21	3201321544	Zemniaci vodič - obvodový zemník FeZn 30x4 mm uložený v zemi v ryhe 35x80cm	m	218,000	3,45	752,10	0,000
22	3160301600	PV - podpera vedenia	ks	386,000	2,05	791,30	0,000
23	3258745120	JP 15 - zachytávacia tyč bez osadenia dĺžky 1500mm	ks	6,000	20,70	124,20	0,000
24	3201474541	SJ01 - svorka prípojovacia k zachytávacej tyči	ks	6,000	1,27	7,62	0,000
25	3202254101	SO - svorka okapová	ks	13,000	1,22	15,86	0,000
26	3201474510	SZ - svorka skúšobná so štítkom pre označenie čísla zvodu	ks	13,000	1,46	18,98	0,000
27	2861052300	SK - svorka krížová	ks	18,000	0,86	15,48	0,000
28	3203215444	SU- Hromozvodová svorka univerzálna	ks	10,000	4,00	40,00	0,000
29	3203205444	ST- Hromozvodová svorka na potrubie	ks	5,000	5,75	28,75	0,000
30	3203125440	SR02- Hromozvodové svorka pre spoj. pásik. vod.	ks	14,000	1,04	14,56	0,000
31	3203254654	SR03- Hromozvodové svorka pre spoj. kruh. a pásik	ks	16,000	1,04	16,64	0,000
32	3258745120	OU - ochranný uholník OU 2m vrátane 2ks univerzálnych držiakov s vrutom	ks	13,000	5,75	74,75	0,000
33	3410105000	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	30,000	5,75	172,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	3410109300	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	26,000	6,90	179,40	0,000
35	3201321544	Označovací štítok	ks	13,000	1,04	13,52	0,000
36	PM	Podružný materiál	%	26,810	3,45	92,49	0,000

Celkom

10 984,46

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Kostol V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 104,89	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	7 297,66				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 402,55	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			9 402,55		
Objednávateľ			Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 9 402,55			1 880,51		
Dátum a podpis			Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)			11 283,06		
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty					
Dátum a podpis			Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa			0,00		
				27 Kľzavá doložka			0,00		
				28 Zvýhodnenie +-			0,00		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID2828097
 Objekt: Kostol V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sur celkom
M	Práce a dodávky M	2 104,89	7 297,66	9 402,55	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	7 297,66	7 297,66	0,000	0,000
21-MD	Dodávka materiálu	2 104,89	0,00	2 104,89	0,000	0,000
	Celkom	2 104,89	7 297,66	9 402,65	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Kostol V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M Práce a dodávky M						9 402,55	0,000
21-M Elektromontáže						7 297,66	0,000
1	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn D 8 mm	m	339,000	2,42	820,38	0,000
2	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	45,000	2,70	121,50	0,000
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	117,000	3,45	403,65	0,000
4	210220231	Zachyt.tyč včít.upevnenia na podstavci malom - veľkom do 1,5 m dĺžky tyče	ks	1,000	6,90	6,90	0,000
5	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	9,000	5,64	50,76	0,000
6	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	48,000	5,64	270,72	0,000
7	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	11,33	79,31	0,000
8	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	7,000	11,50	80,50	0,000
9	201354555	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	17,000	5,75	97,75	0,000
10	201354556	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	14,000	6,90	96,60	0,000
11	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	7,000	2,30	16,10	0,000
12	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	117,000	9,20	1 076,40	0,000
13	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	117,000	3,45	403,65	0,000
14	21032019-D	Demontáž jestvujúcej bleskozvodovej sústavy	kpl	1,000	460,00	460,00	0,000
15	21020221	Rozobratie a znovu uloženie zámkovej dlažby	m ²	44,000	13,80	607,20	0,000
16	23012311	Príplatok za práce vo výškach	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00	0,000
17	32031544	Práca montážnej plošiny/lešenie	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
18	210258455	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	172,50	172,50	0,000
19	230210344	Revízná správa	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
20	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	60,650	5,75	348,74	0,000
21-MD Dodávka materiálu						2 104,89	0,000
21	3201258741	FeZn R8mm - zachytávací vodič FeZn priemeru 8mm	m	339,000	1,50	508,50	0,000
22	3160306900	FeZn R10mm - uzemňovaci vodič FeZn priemeru 10mm	m	45,000	2,30	103,50	0,000
23	3201321544	Zemniaci vodič - obvodový zemnič FeZn 30x4 mm uložený v zemi v ryhe 35x80cm	m	117,000	3,45	403,65	0,000
24	3160301600	PV - podpera vedenia	ks	325,000	2,05	666,25	0,000
25	3258745120	JP 15 - zachytávací tyč bez osadenia dĺžky 1500mm	ks	1,000	20,70	20,70	0,000
26	3201474541	SJ01 - svorka pripojovacia k zachytávacej tyči	ks	1,000	1,27	1,27	0,000
27	3202254101	SO - svorka okapová	ks	7,000	1,22	8,54	0,000
28	3201474510	SZ - svorka skúšobná so štítkom pre označenie čísla zvodu	ks	7,000	1,46	10,22	0,000
29	2861052300	SK - svorka krížová	ks	14,000	0,86	12,04	0,000
30	3203215444	SU- Hromozvodová svorka univerzálna	ks	8,000	4,00	32,00	0,000
31	3203205444	ST- Hromozvodová svorka na potrubie	ks	3,000	5,75	17,25	0,000
32	3203125440	SR02- Hromozvodová svorka pre spoj. pásik. vod.	ks	8,000	1,04	8,32	0,000
33	3203254654	SR03- Hromozvodová svorka pre spoj. kruh. a pásik	ks	9,000	1,04	9,36	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	3258745120	OU - ochranný uholník OU 2m vrátane 2ks univerzálnych držiakov s vrutom	ks	7,000	5,75	40,25	0,000
35	3410105000	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	17,000	5,75	97,75	0,000
36	3410109300	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	14,000	6,90	96,60	0,000
37	3201321544	Označovací štítok	ks	7,000	1,04	7,28	0,000
38	PM	Podružný materiál	%	17,800	3,45	61,41	0,000

Celkom

9 402,55

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	SÝPKA V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	CPV	
	Dňa	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1 HSV	Dodávky	3 108,84	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	7 546,21				18	VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		10 655,05	12 DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	10 655,05	
Objednávateľ					24	DPH 20,00 % z 10 655,05	2 131,01	
Dátum a podpis			Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 786,06	
Zhotoviteľ					E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00	
					27	Kľzavá doložka	0,00	
					28	Zvýhodnenie +-	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID2828097

Objekt: SÝPKA V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Štít celkom
M	Práce a dodávky M	3 108,84	7 546,21	10 655,05	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	7 546,21	7 546,21	0,000	0,000
21-MD	Dodávka materiálu	3 108,84	0,00	3 108,84	0,000	0,000
	Celkom	3 108,84	7 546,21	10 655,05	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: SÝPKA V HRONSKOM BEŇADIKU - STRECHA - BLESKOZVOD A UZEMNENIE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Miesto: Hronský Beňadik

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				10 655,05	0,000
21-M		Elektromontáže				7 546,21	0,000
1	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn D 8 mm	m	498,000	2,42	1 205,16	0,000
2	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	80,000	2,70	216,00	0,000
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	259,000	3,45	893,55	0,000
4	210220231	Zachyt.tyč včít. upevnenia na podstavci malom - veľkom do 1,5 m dĺžky tyče	ks	5,000	6,90	34,50	0,000
5	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	16,000	5,64	90,24	0,000
6	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	76,000	5,64	428,64	0,000
7	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	14,000	11,33	158,62	0,000
8	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	14,000	11,50	161,00	0,000
9	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	0,000	20,04	0,00	0,000
10	201354555	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	34,000	5,75	195,50	0,000
11	201354556	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	28,000	6,90	193,20	0,000
12	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	14,000	2,30	32,20	0,000
13	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	259,000	9,20	2 382,80	0,000
14	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	259,000	3,45	893,55	0,000
15	32031544	Práca montážnej plošiny/lešenie	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
16	210258455	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	172,50	172,50	0,000
17	230210344	Revízná správa	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	5,75	28,75	0,000
21-MD		Dodávka materiálu				3 108,84	0,000
19	3201258741	FeZn 8mm - zachytávací vodič FeZn priemeru 8mm	m	498,000	1,50	747,00	0,000
20	3160306900	FeZn 10mm - uzemňovací vodič FeZn priemeru 10mm	m	80,000	2,30	184,00	0,000
21	3203210354	Zemniaci vodič - obvodový zemnič FeZn 30x4 mm uložený v zemi v ryhe 35x80cm	m	259,000	1,67	432,53	0,000
22	3160301600	PV - podpera vedenia	ks	470,000	2,05	963,50	0,000
23	3258745120	JP 15 - zachytávacia tyč bez osadenia dĺžky 1500mm	ks	5,000	20,70	103,50	0,000
24	3201474541	SJ01 - svorka pripojovacia k zachytávacej tyči	ks	5,000	1,27	6,35	0,000
25	3202254101	SO - svorka okapová	ks	14,000	1,22	17,08	0,000
26	3201474510	SZ - svorka skúšobná so štítkom pre označenie čísla zvodu	ks	14,000	1,46	20,44	0,000
27	2861052300	SK - svorka krížová	ks	16,000	0,86	13,76	0,000
28	3203203214	SU- Hromozvodová svorka univerzálna	ks	5,000	0,70	3,50	0,000
29	3201321544	ST- Hromozvodová svorka na potrubie	ks	4,000	3,45	13,80	0,000
30	3203254544	SR02- Hromozvodová svorka pre spoj. pásk. vod.	ks	18,000	1,04	18,72	0,000
31	3201321544	SR03- Hromozvodová svorka pre spoj. kruh. a pásk	ks	16,000	1,04	16,64	0,000
32	3258745120	OU - ochranný uholník OU 2m vrátane 2ks univerzálnych držiakov s vrutom	ks	14,000	5,75	80,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	3410105000	Asfaltový náter bleskozvodových svoriek	ks	34,000	5,75	195,50	0,000
34	3410109300	Asfaltový náter bleskozvodového vodiča FeZn D10	m	28,000	6,90	193,20	0,000
35	3201321544	Označovací štítok	ks	14,000	0,58	8,12	0,000
36	PM	Podružný materiál	%	26,290	3,45	90,70	0,000

Celkom

10 655,05

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

JKSO

Názov objektu

Strecha A

EČO

Miesto

Hronský Beňadik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.10.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	534,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	15 247,07	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	12 113,50	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	74 700,34	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		102 595,79	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	5 340,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	107 935,79
24	DPH 20,00 % z 107 935,79	21 587,16
25	Cena s DPH (r. 23-24)	129 522,95

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28286097
 Objekt: Strecha A

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komáňianská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	534,88	15 247,07	15 781,95	1,440	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	114,28	44,31	158,57	1,440	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	88,31	88,14	136,45	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	2 890,73	2 890,73	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	352,31	11 734,14	12 086,45	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	709,75	709,75	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	12 113,50	74 700,34	86 813,84	0,000	0,000
712	Izolácie striech	81,82	209,97	291,59	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	4 522,67	7 573,83	12 096,30	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	7 509,21	9 684,08	17 193,29	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	47 407,89	47 407,89	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	9 824,97	9 824,97	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	5 340,00	5 340,00	0,000	0,000
	Celkom	12 648,38	95 287,41	107 935,79	1,440	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha A

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Miesto: Hronský Beňadik

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						15 781,95	1,440
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						158,57	1,440
1	311231134.P	Premurovanie zvetraných konún priečných štíťových múrov z plnej pálenej tehly	m3	0,751	211,15	158,57	1,440
4 Vodorné konštrukcie						136,45	0,000
2	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,323	106,89	34,53	0,000
3	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,170	8,25	34,40	0,000
4	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,170	3,15	13,14	0,000
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,026	1 365,98	35,52	0,000
6	417391111	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním drevocementovou doskou hr. do 30 mm	m2	2,085	3,25	6,78	0,000
7	5959040010	KRUPINIT K -25 drevocementová doska 500x2000 mm, hr. 25 mm	m2	2,189	5,52	12,08	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						2 690,73	0,000
8	622421143.P	Vonkajšia omietka vápenná stien jadrová a štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	26,790	25,00	669,75	0,000
9	622421144.PK	Vyspravenie jestvujúcej omietky komínov nad strechou	m2	43,827	30,00	1 314,81	0,000
10	62249130.P	Vonkajší náter fasády-cena podľa konkrétneho typu	m2	70,617	10,00	706,17	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						12 086,45	0,000
11	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	46,500	2,08	96,72	0,000
12	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	46,500	1,28	59,52	0,000
13	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	46,500	1,34	62,31	0,000
14	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	208,833	0,51	106,50	0,000
15	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	208,833	0,67	139,92	0,000
16	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	208,833	0,29	60,56	0,000
17	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	133,867	1,30	174,03	0,000
18	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	133,867	1,25	167,33	0,000
19	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	133,867	0,93	124,50	0,000
20	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	709,830	6,50	4 613,90	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	95923.P	Prekrytie otvorov v bočných stenách komínov antikorošnou protihmyzovou sieťkou-D+M	kus	4,000	100,00	400,00	0,000
22	978015291	Očistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	m2	26,790	1,95	52,24	0,000
23	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	95,266	8,82	840,25	0,000
24	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	142,899	6,17	881,69	0,000
25	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	95,266	11,79	1 123,19	0,000
26	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	381,064	0,38	144,80	0,000
27	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	95,266	8,90	847,87	0,000
28	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	762,128	1,00	762,13	0,000
29	979088012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	95,266	15,00	1 428,99	0,000

99 Presun hmôt HSV 709,75 0,000

30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	22,785	31,15	709,75	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 86 813,84 0,000

712 Izolácie striech 291,59 0,000

31	712991010.P	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na štítovej stene šírky 180 mm pod klampiarske konštrukcie	m	13,900	14,80	205,72	0,000
32	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	111,200	0,50	55,60	0,000
33	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr.18 mm	m2	2,602	10,00	26,02	0,000
34	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytíny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,440	2,95	4,25	0,000

762 Konštrukcie tesárske 12 096,30 0,000

35	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svomíkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	36,000	0,88	31,68	0,000
36	283800.P	Samorezná skrutka 6x130mm	ks	36,000	5,00	180,00	0,000
37	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svomíkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	230,000	1,34	308,20	0,000
38	283801.P	Samorezná skrutka 6x240mm	ks	190,000	6,00	1 140,00	0,000
39	3090370.P	Svomík M16, dl. 220mm	ks	40,000	2,00	80,00	0,000
40	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svomíkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	5,000	2,34	11,70	0,000
41	3090371.P	Svomík M20, dl. 390mm	ks	5,000	4,00	20,00	0,000
42	762331923	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku cez 5 do 8 m -0,01200t	m	11,600	4,10	47,58	0,000
43	762331924	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m -0,01200t	m	26,500	3,18	84,27	0,000
44	762331931	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,01600t	m	7,200	6,84	49,25	0,000
45	762331933	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku cez 5 do 8 m -0,01600t	m	25,800	6,84	176,47	0,000
46	762331934	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m -0,01600t	m	9,000	5,01	45,09	0,000
47	762331941	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,02500t	m	21,600	7,59	163,94	0,000
48	762332932	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	55,700	12,45	693,47	0,000
49	762332933	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2	m	42,000	14,23	597,66	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
50	762332934	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranáčikov plochy 288-450 cm2	m	21,600	21,09	455,54	0,000
51	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	19,600	3,87	75,85	0,000
52	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omlietané smrek akosť II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	0,517	220,00	113,74	0,000
53	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	3 571,724	0,67	2 393,06	0,000
54	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	1 090,316	1,52	1 657,28	0,000
55	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	12,427	215,00	2 671,81	0,000
56	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobovaných, -0.01600t	m2	12,320	1,24	15,28	0,000
57	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	1 039,925	0,73	759,15	0,000
58	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,767	27,07	318,53	0,000
59	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,440	4,70	6,77	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

17 193,29

0,000

60	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúf, do 30st., - 0,00761t	m2	12,320	1,50	18,48	0,000
61	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	12,320	0,17	2,09	0,000
62	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	17,800	0,61	10,86	0,000
63	764331891	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	17,800	0,17	3,03	0,000
64	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30° -0,00720t	m	17,430	3,90	67,98	0,000
65	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	17,430	0,30	5,23	0,000
66	764252227	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	126,000	44,19	5 567,94	0,000
67	7642514.P	Koncová žľabová zábrana v.150mm, dl.160+300(400)mm pripojená ku žľabu, z medeného plechu	kus	4,000	30,00	120,00	0,000
68	7642515.P	Rohová kútová žľabová zábrana v.150mm, dl.400+400mm pripojená ku žľabu, z medeného plechu	kus	6,000	45,00	270,00	0,000
69	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	121,995	0,84	102,48	0,000
70	764351891	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	121,995	0,20	24,40	0,000
71	764361810.P	Demontáž strešného výlezu na strechu v krytine vlnitej a korýtkovej do 30st, -0,02000t	ks	17,000	1,25	21,25	0,000
72	764361891	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	17,000	0,20	3,40	0,000
73	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, - 0,00307t	m	25,700	0,57	14,65	0,000
74	7642592.P	Atypický žľabový kotlík rozmerov 300x300x350mm z medeného plechu	ks	7,000	98,00	686,00	0,000
75	764554254	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 120 mm	m	76,100	44,47	3 384,17	0,000
76	764554255	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 150 mm	m	10,100	60,80	614,08	0,000
77	764292240	Úžľabie z medeného Cu plechu, r.š. 500 mm	m	25,700	40,03	1 028,77	0,000
78	764213222.P	Oplechovanie susediacich úžľabií pod skladanú krytinu s vyplachovaním plochy medzi nimi z medeného plechu	m2	3,400	38,00	129,20	0,000
79	764213223.P	Oplechovanie plochy vo vrchole z medeného plechu	m2	1,500	25,00	37,50	0,000
80	764213224.P	Oplechovanie strechy v styku so stenou sýpky v páse 800mm, ukončené z jednej strany lemovaním pod škridlu a z druhej strany vytiahnutím na múr z medeného plechu	m2	19,600	25,00	490,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	764217291	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny medené (napr. Delta Trela)	m2	19,600	11,18	219,13	0,000
82	764231220	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 230 mm	m	22,700	26,00	590,20	0,000
83	76442041.P	Atypické vetracie prvky z medeného plechu v čele s otvorom s lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink ľahokovom-D+M	kus	16,000	60,00	960,00	0,000
84	764239210	Lemovanie z medeného Cu plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine	m	17,430	94,00	1 638,42	0,000
85	764231250.P	Lemovača lišta s napojením na oplechovanie štítovej steny z medeného plechu r.š.480mm	m	17,800	38,00	676,40	0,000
86	764530230.P	Oplechovanie štítového múru z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	13,900	31,00	430,90	0,000
87	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,0028t	m	76,100	0,84	63,92	0,000
88	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,0035t	m	10,100	0,99	10,00	0,000
89	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,440	1,95	2,81	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 47 407,69 0,000

90	765311820	Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho nad 30 ks/m2, do sutiny, sklon strechy nad 45°, -0,08t	m2	1 039,925	3,36	3 494,15	0,000
91	76531230.P	Keramicná krytina-Creaton-Bobrovka profil181-ľahaná, drážková so segmentovým rezom a vlnitým povrchom, komplet, vrátane dopĺňujúcich prvkov a strešnej fólie Creaton Duo-D+M	m2	1 035,800	42,00	43 503,60	0,000
92	76537141.P	Upravený výlez na strechu rozmerov 500x550mm, vrátane lemovania, výplň je z plného panelu (miesto zasklenia)	ks	4,000	100,00	400,00	0,000
93	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,440	6,90	9,94	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 9 824,97 0,000

94	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové, Blochemit	m2	2 889,698	3,40	9 824,97	0,000
----	-----------	---	----	-----------	------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 340,00 0,000

95	HZS000.P3	Odstránenie napadnutých častí krovu drevokazným hmyzom, napr.hobilikom, odstránenie približných príložíek na pôvodných prvkoch krovu, podloženie vážnych trámov, aktivácia vešadiel dbovými klinmi, nové podopretie-upresní sa podľa skutočností na stavbe	hod	250,000	15,00	3 750,00	0,000
96	HZS000.P4	Obnova komínových telies v podstrešnom priestore-ochrana pred poškodením, očistenie, sfunkčnenie plechových dvlerok pol.Ko1-Ko4	hod	100,000	15,00	1 500,00	0,000
97	HZS000.P5	Presun vyústenia odvodu spalin z jestv.plynového kotla kláštora	hod	6,000	15,00	90,00	0,000

Celkom 107 935,79 1,440

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĽADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Strecha B	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 257,18	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	5 855,57	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	5 191,71	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	32 780,97	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	45 085,43	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	1 950,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	47 035,43	
Objednávateľ				24 DPH: 20,00 % z 47 035,43	9 407,09	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	56 442,52	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzáva doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĽADKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha B

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beľadok

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 267,18	5 856,67	7 112,76	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	729,38	265,96	995,34	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	28,62	42,17	70,79	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	498,30	498,30	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	499,18	4 142,83	4 642,01	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	906,31	906,31	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 191,71	32 780,97	37 972,68	0,140	0,000
712	Izolácie striech	297,89	294,26	592,15	0,140	0,000
762	Konštrukcie tesárske	3 237,87	5 400,21	8 638,08	0,000	0,000
764	Konštrukcie kľampiarске	1 655,95	7 882,24	9 538,19	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	14 845,61	14 845,61	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	4 358,65	4 358,65	0,000	0,000
HZS	Hodlnové zúčtovacie sadzby	0,00	1 950,00	1 950,00	0,000	0,000
	Celkom	6 448,89	40 686,64	47 035,43	0,140	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha B

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Miesto: Hronský Beňadik

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						7 112,75	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						995,34	0,000
1	311231134	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 250mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	4,851	201,51	977,53	0,000
2	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,020	890,26	17,81	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						70,79	0,000
3	413232211	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	4,000	4,26	17,04	0,000
4	413232211.P	Vykĺňovanie a vyplnenie maľtou medzery medzi spodnou pásnicou L profilu a nadpražím	m2	0,726	15,00	10,89	0,000
5	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,102	106,89	10,90	0,000
6	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,320	8,25	10,89	0,000
7	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,320	3,15	4,16	0,000
8	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,008	1 365,98	10,93	0,000
9	417391111	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním drevocementovou doskou hr. do 30 mm	m2	0,660	3,25	2,15	0,000
10	5959040010	KRUPINIT K -25 drevocementová doska 500x2000 mm, hr. 25 mm	m2	0,693	5,52	3,83	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						498,30	0,000
11	622421143.P	Vonkajšia omietka vápenná stien jadrová a štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	13,550	25,00	338,75	0,000
12	62249130.P	Vonkajší náter fasády-cena podľa konkrétneho typu	m2	13,550	10,00	135,50	0,000
13	6224620.P	Vodoizolačná omietka hlavice komína	m2	0,601	25,00	15,03	0,000
14	6224714.P	Hydrofobizačný náter hlavice komína dvojnásobný	m2	0,601	15,00	9,02	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						4 642,01	0,000
15	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	300,700	1,98	595,39	0,000
16	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	300,700	1,45	436,02	0,000
17	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	300,700	1,28	384,90	0,000
18	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	64,540	0,51	32,92	0,000
19	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	64,540	0,67	43,24	0,000
20	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	64,540	0,29	18,72	0,000
21	943955021	Montáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	42,560	1,30	55,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	42,560	1,25	53,20	0,000
23	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	42,560	0,93	39,58	0,000
24	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	291,595	6,50	1 895,37	0,000
25	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maľtu x, -1,63300t	m3	1,186	29,27	34,71	0,000
26	974029164.P	Výsekanie rýh v murive kamennom pre osadenie "L" profilov+zarovnanie ostení zapliefm, -0,05200t	m	2,200	12,00	26,40	0,000
27	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	11,271	8,82	99,41	0,000
28	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	67,626	6,17	417,25	0,000
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,271	11,79	132,89	0,000
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,084	0,38	17,13	0,000
31	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,271	8,90	100,31	0,000
32	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,168	1,00	90,17	0,000
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,271	15,00	169,07	0,000

99 Presun hmôt HSV 906,31 0,000

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	29,095	31,15	906,31	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 37 972,68 0,140

712 Izolácie striech 592,15 0,140

35	712991010.P	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na štítovej stene šírky 180 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,400	14,80	65,12	0,000
36	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	35,200	0,50	17,60	0,000
37	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr.18 mm	m2	0,824	10,00	8,24	0,007
38	712991050	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	24,500	8,90	218,05	0,000
39	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	196,000	0,50	98,00	0,000
40	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr.18 mm	m2	16,817	10,00	168,17	0,133
41	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,752	2,95	16,97	0,000

762 Konštrukcie tesárske 8 638,08 0,000

42	762313111	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	4,000	0,88	3,52	0,000
43	283800.P	Samorezná skrutka 6x130mm	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
44	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	65,000	1,34	87,10	0,000
45	283801.P	Samorezná skrutka 8x260mm	ks	11,000	6,00	66,00	0,000
46	3090370.P	Svorník M16, dl. 250mm	ks	42,000	2,00	84,00	0,000
47	3090371.P	Svorník M16, dl.180mm	ks	12,000	1,80	21,60	0,000
48	762331922	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01200t	m	35,800	4,56	163,70	0,000
49	762331924	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m -0,01200t	m	28,800	3,18	91,58	0,000
50	762331934	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m -0,01600t	m	8,100	5,01	40,58	0,000
51	762331943	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku nad 5 do 8 m -0,02500t	m	12,000	6,21	74,52	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	762332931	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy do 120 cm2	m	41,600	8,05	334,88	0,000
53	762332932	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	64,700	12,45	805,52	0,000
54	762332933	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby - doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2	m	8,100	14,23	115,26	0,000
55	762332934	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 288-450 cm2	m	12,000	21,09	253,08	0,000
56	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	325,890	3,87	1 261,19	0,000
57	6051294400	Dosky a fašne mäkké rezivo - omietané smrek akosť II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	8,603	220,00	1 892,66	0,000
58	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 253,423	0,67	839,79	0,000
59	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	352,800	1,52	536,28	0,000
60	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	3,937	215,00	846,46	0,000
61	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	325,890	1,24	404,10	0,000
62	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	11,397	27,07	308,52	0,000
63	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	82,503	4,70	387,76	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

9 538,19

0,000

64	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl , sklon do 30st. , -0,00751t	m2	325,890	1,50	488,84	0,000
65	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. r.š 400 a 500 mm, -0,00298t	m	21,900	0,61	13,36	0,000
66	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30° -0,00720t	m	3,100	3,90	12,09	0,000
67	764252229	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 400 mm	m	26,000	53,65	1 394,90	0,000
68	7642514.P	Koncová žľabová zábrana v.150mm, dĺ.200+800mm pripojená ku žľabu, z medeného plechu	kus	1,000	30,00	30,00	0,000
69	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. r.š 330 mm, -0,00330t	m	25,520	0,84	21,44	0,000
70	764361810.P	Demontáž strešného výlezu na strechu v krytine vlnitej a korýtkovej do 30st, -0,02000t	ks	2,000	1,25	2,50	0,000
71	764392840	Demontáž úžľabie so sklonom do 30st. r.š 500 mm, -0,00307t	m	4,500	0,57	2,57	0,000
72	7642592.P	Atypický žľabový kotlík rozmerov 300x300x350mm z medeného plechu	ks	3,000	98,00	294,00	0,000
73	764554254	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 120 mm	m	15,300	44,47	680,39	0,000
74	764292240	Úžľabie z medeného Cu plechu, r.š. 500 mm	m	4,500	40,03	180,14	0,000
75	764213225.P	Oplechovanie častí plochy zasunutej striešky s napojením na úžľabie a vytiahnutím na susediace múriva z medeného plechu	m2	5,400	25,00	135,00	0,000
76	764217291	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny medené (napr.Delta Trela)	m2	5,400	11,18	60,37	0,000
77	764231220	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 230 mm	m	23,300	26,00	605,80	0,000
78	76443041.P	Atypické vetracie prvky z titánzink plechu v čele s otvorom s lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink ľahokovom-D+M	kus	2,000	35,00	70,00	0,000
79	764239210	Oplechovanie prestupu jestvujúcich komínov z medeného plechu	m	3,100	94,00	291,40	0,000
80	764231250.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 480 mm	m	21,900	38,00	832,20	0,000
81	764530230.P	Oplechovanie štíťového múru z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	4,400	31,00	136,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
82	764231260.P	Odvetrávané lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š.590 mm	m	24,500	55,00	1 347,50	0,000
83	764530260.P	Oplechovanie muríva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 1100 mm	m	24,500	110,00	2 695,00	0,000
84	764430850	Demontáž oplechovania pultového štítového múru 0,00337t	m	24,500	2,00	49,00	0,000
85	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	15,300	0,84	12,85	0,000
86	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	93,558	1,95	182,44	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 14 845,61 0,000

87	76531230.P	Keramická krytina-Creaton-Bobrovka profil181-fahaná, drážková so segmentovým rezom a vlnitým povrchom, komplet, vrátane doplnujúcich prvkov a strešnej fólie Creaton Duo-D+M	m2	325,890	42,00	13 687,38	0,000
88	76537141.P	Upravený výlez na strechu rozmerov 500x550mm, vrátane lemovania, výplň je z plného panelu (miesto zasklenia)	ks	2,000	100,00	200,00	0,000
89	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	138,874	6,90	958,23	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 4 358,65 0,000

90	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové	m2	1 281,957	3,40	4 358,65	0,000
----	-----------	--	----	-----------	------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 950,00 0,000

91	HZS000.P3	Odstránenie napadnutých častí krovu drevokazným hmyzom, napr.hobilkom, podloženie väzných trémov, doplnenie dubových klínov-rozsah sa upresní podľa skutočnosti na stavbe	hod	80,000	15,00	1 200,00	0,000
92	HZS000.P4	Obnova komínových telies v podstrešnom priestore-ochrana pred poškodením, očistenie, sfunkčnenie plechových dvierok pol.Ko5,Ko6	hod	50,000	15,00	750,00	0,000

Celkom 47 035,43 0,140

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Strecha C	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	359,19	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00	
2		Montáž	1 738,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	1 078,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	8 806,61	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		11 982,34	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	825,00	
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	12 807,34
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 12 807,34	2 561,47
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 368,81
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00
								27	Kľzavé doložka	0,00
								28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĽADKU - BISKUPSTVO NITRA ID28288007
 Objekt: Strecha C

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadok

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	359,19	1 738,34	2 097,53	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	122,48	44,87	167,45	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	46,63	46,28	92,91	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	248,75	248,75	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	190,08	1 116,69	1 306,67	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	281,75	281,75	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 078,20	8 806,61	9 884,81	0,041	0,000
712	Izolácie striech	121,10	218,10	339,20	0,041	0,000
782	Konštrukcie tesárske	713,32	1 189,43	1 912,75	0,000	0,000
784	Konštrukcie kladárske	243,78	2 688,67	2 930,45	0,000	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	3 559,37	3 559,37	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	1 143,04	1 143,04	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	825,00	825,00	0,000	0,000
	Celkom	1 437,39	11 369,95	12 807,34	0,041	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha C

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						2 097,53	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						167,45	0,000
1	311231134	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 250mm P 7-15 MVC 2, 5	m3	0,831	201,51	167,45	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						92,91	0,000
2	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,219	108,89	23,41	0,000
3	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler zhotovenie	m2	2,820	8,25	23,27	0,000
4	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpler odstránenie	m2	2,820	3,15	8,88	0,000
5	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,018	1 365,98	24,59	0,000
6	417391111	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním drevoceментovou doskou hr. do 30 mm	m2	1,410	3,25	4,58	0,000
7	5959040010	KRUPINIT K -25 drevoceментová doska 500x2000 mm, hr. 25 mm	m2	1,481	5,52	8,18	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						248,75	0,000
8	622421143.P	Vonkajšia omietka vápenná stien jadrová a štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	4,530	25,00	113,25	0,000
9	62249130.P	Vonkajší náter fasády-cena podľa konkrétneho typu	m2	13,550	10,00	135,50	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 306,67	0,000
10	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	140,800	1,98	278,78	0,000
11	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	140,800	1,45	204,16	0,000
12	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	140,800	1,28	180,22	0,000
13	952901114.P	Očistenie a povysávanie povetavného priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	65,627	6,50	426,58	0,000
14	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,628	29,27	18,38	0,000
15	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,137	8,82	27,67	0,000
16	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,708	6,17	29,04	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,137	11,79	36,99	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,548	0,38	4,77	0,000
19	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,137	8,90	27,92	0,000
20	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,096	1,00	25,10	0,000
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,137	15,00	47,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				281,75	0,000
22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,045	31,15	281,75	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				9 884,81	0,041
712		Izolácie striech				339,20	0,041
23	712991010.P	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na štítovej stene šírky 180 mm pod klampiarske konštrukcie	m	9,400	14,80	139,12	0,000
24	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nít do betónu	ks	75,200	0,50	37,60	0,000
25	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr.18 mm	m2	1,760	10,00	17,60	0,014
26	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na štítovej stene šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	7,800	8,88	69,26	0,000
27	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nít do betónu	ks	62,400	0,50	31,20	0,000
28	6072624400	Doska drevoštiepková OSB hr.18 mm	m2	3,470	10,00	34,70	0,027
29	998712203	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,295	2,95	9,72	0,000
762		Konštrukcie tesárske				1 912,75	0,000
30	762331924	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krokového prvku nad 8 m -0,01200t	m	9,800	3,18	31,16	0,000
31	762331933	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krokového prvku do 8 m -0,01600t	m	6,000	5,46	32,76	0,000
32	762332932	Viazané konštrukcie krovov doplnenie častí strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	21,200	12,45	263,94	0,000
33	762332933	Viazané konštrukcie krovov doplnenie častí strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 224-288 cm2	m	6,000	14,23	85,38	0,000
34	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	76,896	3,87	297,59	0,000
35	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	2,030	220,00	446,60	0,000
36	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	284,800	0,67	190,82	0,000
37	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	76,480	1,52	116,25	0,000
38	6051717900	Lata do 25 cm2 mäkké rezivo	m3	0,906	215,00	194,79	0,000
39	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúčkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	76,896	1,24	95,35	0,000
40	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	2,669	27,07	72,25	0,000
41	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	18,269	4,70	85,86	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				2 930,45	0,000
42	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl , sklon do 30st., -0,00751t	m2	76,896	1,50	115,34	0,000
43	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30° -0,00720t	m	2,110	3,90	8,23	0,000
44	764252227	Žľaby z medeného Cu plechu, pododkvaповé polkruhové r.š. 330 mm	m	4,600	44,19	203,27	0,000
45	7642514.P	Koncová žľabová zábrana v.150mm, dl.160+400mm pripojená ku žľabu, z medeného plechu	kus	1,000	30,00	30,00	0,000
46	764352810	Demontáž žľabov pododkvaповých polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	5,000	0,84	4,20	0,000
47	764361810.P	Demontáž strešného výlezu na strechu v krytine vnútornej a korýtkovej do 30st., -0,02000t	ks	1,000	1,25	1,25	0,000
48	764554253	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 100 mm	m	4,100	36,54	149,81	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	764231250.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 480 mm	m	19,900	38,00	756,20	0,000
50	764231220.P	Lemovacia lišta pod omietku kostola r.š.230mm z medeného Cu plechu	m	10,500	26,31	276,26	0,000
51	764530230.P	Oplechovanie muriva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	9,400	31,00	291,40	0,000
52	764231260.P	Odvetrávané lemovanie ukončenia pultovej strechy pri štíte z medeného Cu plechu, r.š. 590 mm	m	7,800	55,00	429,00	0,000
53	764530260.P	Oplechovanie muriva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 800 mm	m	7,800	68,00	530,40	0,000
54	76442041.P	Atypické vetracie prvky z medeného plechu s prekrytým otvorom v čele lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink fahokovom	kus	1,000	60,00	60,00	0,000
55	764430850	Demontáž oplechovania pultového štítového múru 0,00337t	m	7,800	2,00	15,60	0,000
56	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	4,100	0,84	3,44	0,000
57	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,744	1,95	56,05	0,000

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 3 559,37 0,000

58	76531230.P	Keramická krytina-Creaton-Bobrovka profil181-fahaná, drážková so segmentovým rezom a vlnitým povrchom, komplet, vrátane dopĺňujúcich prvkov a strešnej fólie Creaton Duo-D+M	m2	76,896	42,00	3 229,63	0,000
59	76537141.P	Upravený výlez na strechu rozmerov 500x550mm, vrátane lemovania, výplň je z plného panelu (miesto zasklenia)	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
60	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	33,296	6,90	229,74	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 1 143,04 0,000

61	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové	m2	336,188	3,40	1 143,04	0,000
----	-----------	--	----	---------	------	----------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 825,00 0,000

62	HZS000.P3	Odstránenie napadnutých častí krovu drevokazným hmyzom, napr.hoblíkom, podloženie vážnych trémov, doplnenie dubových klinov-rozsah sa upresní podľa skutočnosti na stavbe	hod	30,000	15,00	450,00	0,000
63	HZS000.P4	Obnova kominových telias v podstrešnom priestore-ochrana pred poškodením, očistenie, sfunkčnenie plechových dvierok-pol.Ko7	hod	25,000	15,00	375,00	0,000

Celkom 12 807,34 0,041

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁSTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Strecha D	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	365,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	3 768,61	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	7 729,74	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 864,14	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22			11 864,14
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 11 864,14			2 372,83
Dátum a podpis			Pečiatka			25 Cena s DPH (r. 23-24)			14 236,97
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis			Pečiatka			26 Dodávky zadávateľa			0,00
						27 Kľzavá doložka			0,00
						28 Zvýhodnenie + -			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha D

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanské cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	365,79	365,79	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	365,73	365,73	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,06	0,06	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 768,61	7 729,74	11 498,35	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	352,67	402,61	755,18	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	3 416,04	6 664,34	10 080,38	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	662,79	662,79	0,000	0,000
Celkom		3 768,61	8 095,53	11 864,14	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097
Objekt: Strecha D

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Miesto: Hronský Beňadik

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						365,79	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						365,73	0,000
1	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	42,214	6,50	274,39	0,000
2	979011111	Zvislá doprava sušiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,517	8,82	13,38	0,000
3	979011121	Zvislá doprava sušiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,517	6,17	9,38	0,000
4	979081111	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,517	11,79	17,89	0,000
5	979081121	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,068	0,38	2,31	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,517	8,90	13,50	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,136	1,00	12,14	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,517	15,00	22,76	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,06	0,000
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	31,15	0,06	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						11 498,35	0,000
762 Konštrukcie tesárske						755,18	0,000
10	762081052.P	Zvláštne výkony na stavenisku, hobfovanie reziva, hranoly do 224 cm2	m	3,800	1,00	3,80	0,000
11	762331922	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01200t	m	7,600	4,56	34,66	0,000
12	762332932	Viazané konštrukcie krovov doplnenie časti strešnej väzby-doplnenie z hranolčekov plochy 120-224 cm2	m	4,100	12,45	51,05	0,000
13	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	54,607	3,87	211,33	0,000
14	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	1,442	220,00	317,24	0,000
15	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobfovaných, -0.01600t	m2	54,607	1,24	67,71	0,000
16	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,311	27,07	35,49	0,000
17	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	7,213	4,70	33,90	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						10 080,38	0,000
18	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, do 30st., - 0,00751t	m2	54,607	1,50	81,91	0,000
19	764311892	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 45°	m2	54,607	0,29	15,84	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové, napr. Delta Trela	m2	54,607	11,17	609,96	0,000
21	764211223	Krytiny hladké z medeného Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon nad 45°	m2	47,600	103,67	4 934,69	0,000
22	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom nad 45st. rš 330 mm, -0,00330t	m	18,990	0,84	15,95	0,000
23	764361810.P	Demontáž strešného výlezu na strechu v krytine hladkej, cez 45st, -0,02000t	ks	1,000	1,25	1,25	0,000
24	764361892	Demontáž strešného výlezu na strechu, v krytine hladkej, príplatok za sklon nad 45st.	ks	1,000	20,00	20,00	0,000
25	764294260.P	Lemovanie odkvapovej hrany pod nástrešným žľabom z medeného Cu plechu, na dvojíťú stojatú drážku r.š.450 mm	m	19,800	39,80	788,04	0,000
26	764231220.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, hrebeňa a nároží r.š. 150 mm	m	22,000	16,00	352,00	0,000
27	764253211.P	Žľaby z medeného Cu plechu, nadrímsové, polkruhové, r.š. 500 mm+žľabové háky	m	19,400	53,60	1 039,84	0,000
28	764554252	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 80 mm z nástrešného žľabu s ukončením pod profilovanou podstrešnou rímsou vrátane objímok	m	26,300	33,50	881,05	0,000
29	76443041.P	Atypické vetracie prvky z medeného plechu v čele s otvorom s lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink ľahkovom-D+M	kus	1,000	35,00	35,00	0,000
30	76443042.P	Výlez na strechu rozmerov 600x650mm s plným plechovým panelom miesto zasklenia vrátane lemovania vo farebnosti strechy	kus	1,000	650,00	650,00	0,000
31	764231230	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	8,200	32,07	262,97	0,000
32	764231221.P	Krycia lemovacia lišta z medeného plechu r.š.230mm	m	8,200	22,00	180,40	0,000
33	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	26,300	0,71	18,67	0,000
34	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	98,876	1,95	192,81	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						662,79	0,000
35	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové Biochemit	m2	194,937	3,40	662,79	0,000

Celkom

11 864,14

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

JKSO

Názov objektu

Strecha E

EČO

Miesto

Hronský Beňadik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.10.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	98,15	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	798,55	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	3 381,07	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 277,77	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka			23 Súčet 7, 12, 19-22	4 277,77
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 4 277,77	855,55
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	5 133,32
Dátum a podpis		Pečiatka			E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka			28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28290097
 Objekt: Strecha E

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Št' celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	98,15	98,15	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	98,12	98,12	0,000	0,000
98	Presun hmôt HSV	0,00	0,03	0,03	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	798,55	3 381,07	4 179,62	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	81,43	71,35	152,78	0,000	0,000
784	Konštrukcie klampárske	717,12	3 162,66	3 879,88	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	147,16	147,16	0,000	0,000
Celkom		798,55	3 479,22	4 277,77	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097
 Objekt: Strecha E

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				98,15	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				98,12	0,000
1	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	11,511	6,50	74,82	0,000
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,387	8,82	3,41	0,000
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,387	6,17	2,39	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,387	11,79	4,56	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,548	0,38	0,59	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,387	8,90	3,44	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,096	1,00	3,10	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,387	15,00	5,81	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,03	0,000
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	31,15	0,03	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 179,62	0,000
762		Konštrukcie tesárske				152,78	0,000
10	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	12,615	3,87	48,82	0,000
11	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	0,333	220,00	73,26	0,000
12	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	12,615	1,24	15,64	0,000
13	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,303	27,07	8,20	0,000
14	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	1,459	4,70	6,86	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				3 879,68	0,000
15	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, do 30st., - 0,00751t	m2	12,615	1,50	18,92	0,000
16	764211221	Krytiny hladké z medeneho Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon do 30°	m2	9,300	99,79	928,05	0,000
17	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové, napr. Delta Trela	m2	12,615	11,17	140,91	0,000
18	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom nad 45st. rš 330 mm, -0,00330t	m	9,910	0,84	8,32	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	764361810.P	Demontáž strešného výlezu na strechu v krytine hladkej, cez 45st, -0,02000t	ks	1,000	1,25	1,25	0,000
20	764231250.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, odkvapovej hrany pod nástrešným žľabom na dvojité stojatú drážku r.š. 450 mm	m	10,400	38,00	395,20	0,000
21	764231220.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, hrebeňa a nároží r.š. 150 mm	m	7,100	16,00	113,60	0,000
22	764253213	Žľaby z medeného Cu plechu, nadrímsové, polkruhové, r.š. 700 mm	m	10,100	74,00	747,40	0,000
23	764554252	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 80 mm z nástrešného žľabu s uskočením pod profilovanou podstrešnou rímsou vrátane objímok	m	16,800	33,50	562,80	0,000
24	76443042.P	Výlez na strechu rozmerov 500x550mm s plným plechovým panelom miesto zasklenia vrátane lemovania vo farebnosti strechy	kus	1,000	650,00	650,00	0,000
25	764231230	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	4,200	32,07	134,69	0,000
26	764231221.P	Krycia lemovacia lišta z medeného plechu r.š.230mm	m	4,200	22,00	92,40	0,000
27	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	16,800	0,71	11,93	0,000
28	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	38,055	1,95	74,21	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						147,16	0,000
29	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protišľobné, protiplesňové	m2	43,281	3,40	147,16	0,000

Celkom

4 277,77

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁSTORA V HRONSKOM BEĽADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Strecha F	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	142,35	9 Bez pavnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	1 832,03	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 271,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		6 245,38	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	6 245,38	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 6 245,38	1 249,08	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	7 494,46	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie +-	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĀADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID2828067
 Objekt: Strecha F

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský BeĀadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sum celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	142,35	142,35	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	142,32	142,32	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,03	0,03	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	1 832,03	4 271,00	6 103,03	0,000	0,000
762	Konštrukcie tesárske	176,06	152,70	327,82	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	1 656,97	3 814,88	5 471,83	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	303,38	303,38	0,000	0,000
Celkom		1 832,03	4 413,35	6 245,39	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097
Objekt: Strecha F

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				142,35	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				142,32	0,000
1	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	15,525	6,50	100,91	0,000
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,688	8,82	6,07	0,000
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,688	6,17	4,24	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,688	11,79	8,11	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,752	0,38	1,05	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,688	8,90	6,12	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,504	1,00	5,50	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,688	15,00	10,32	0,000
99		Presun hmôt HSV				0,03	0,000
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	31,15	0,03	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				6 103,03	0,000
762		Konštrukcie tesárske				327,82	0,000
10	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	27,115	3,87	104,94	0,000
11	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	0,716	220,00	157,52	0,000
12	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	27,115	1,24	33,62	0,000
13	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,651	27,07	17,62	0,000
14	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,137	4,50	14,12	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				5 471,83	0,000
15	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, do 30st., - 0,00751t	m2	27,115	1,50	40,67	0,000
16	764314008	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titanzinkové, napr.Delta Trela	m2	27,115	11,17	302,87	0,000
17	764211223	Krytiny hladké z medeneho Cu plechu, zo šablón veľkostí do 0,2 m2, sklon nad 45°	m2	24,200	103,67	2 508,81	0,000
18	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových poikruhových so sklonom nad 45st. rš 330 mm, -0,00330t	m	13,550	0,84	11,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	764231250.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, odkvapovej hrany pod nástrešným žľabom na dvojtlú stojatú drážku r.š. 450 mm	m	16,500	38,00	627,00	0,000
20	764231220.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, hrebeňa a nároží r.š. 150 mm	m	14,800	16,00	236,80	0,000
21	764253211.P	Žľaby z medeného Cu plechu, nadřímsovú, polkruhové r.š. 500 mm+žľabové háky	m	16,200	53,60	868,32	0,000
22	764554252	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 80 mm z nástrešného žľabu s uskočením pod profilovanou podstrešnou rímsovou a vyústením do žľabu strechy "B" vrátane objímok	m	2,600	33,50	87,10	0,000
23	76443041.P	Atypické vetracie prvky z medeného plechu v čele s otvorom s lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink fahokovom-D+M	kus	1,000	35,00	35,00	0,000
24	76443042.P	Výlez na strechu rozmerov 500x550mm s plným plechovým panelom miesto zasklenia vrátane lemovania vo farebnosti strechy	kus	1,000	650,00	650,00	0,000
25	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	2,600	0,71	1,85	0,000
26	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53,698	1,90	102,03	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 303,38 0,000

27	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové	m2	89,230	3,40	303,38	0,000
----	-----------	--	----	--------	------	--------	-------

Celkom

6 245,38 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097	JKSO	
Názov objektu	Strecha G	EČO	
		Miesto	Hronský Beňadik
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
Spracoval	Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		17.10.2018	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž 60,64	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky 835,17	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž 1 934,80	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž 0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	2 830,61	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	2 830,61
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 830,61	566,12
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	3 396,73
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kľzavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĽADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID2828097
 Objekt: Strecha G

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	60,64	60,64	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	60,61	60,61	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	0,03	0,03	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	835,17	1 934,80	2 769,97	0,000	0,000
782	Konštrukcie tesárske	70,42	61,47	131,89	0,000	0,000
784	Konštrukcie kľamplárske	764,75	1 731,12	2 495,87	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	142,21	142,21	0,000	0,000
Celkom		835,17	1 995,44	2 830,61	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

Objekt: Strecha G

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Miesto: Hronský Beňadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						60,64	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						60,61	0,000
1	952901114.P	Očistenie a povysávanie povalového priestoru, vrátane odstránenia minerálnej vaty na stropoch a klenbách	m2	6,696	6,50	43,52	0,000
2	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,284	8,82	2,50	0,000
3	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,284	6,17	1,75	0,000
4	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,284	11,79	3,35	0,000
5	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,136	0,38	0,43	0,000
6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,284	8,90	2,53	0,000
7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,272	1,00	2,27	0,000
8	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,284	15,00	4,26	0,000
99 Presun hmôt HSV						0,03	0,000
9	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	31,15	0,03	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 769,97	0,000
762 Konštrukcie tesárske						131,89	0,000
10	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	10,913	3,87	42,23	0,000
11	6051294400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omlatané smrek akosť II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	0,288	220,00	63,36	0,000
12	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobfovaných, -0.01600t	m2	10,913	1,24	13,53	0,000
13	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	0,262	27,07	7,09	0,000
14	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,262	4,50	5,68	0,000
764 Konštrukcie klampiarske						2 495,87	0,000
15	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl, do 30st., - 0,00751t	m2	10,913	1,50	16,37	0,000
16	764314008	Odděľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny titánzinkové, napr. Delta Trela	m2	10,913	11,17	121,90	0,000
17	764211223	Krytiny hladké z medeneho Cu plechu, zo šablón veľkosti do 0,2 m2, sklon nad 45°	m2	9,800	103,67	1 015,97	0,000
18	764352810	Demontáž zřabov pododkvapových polkruhových so sklonom nad 45st. rš 330 mm, -0,00330t	m	7,150	0,84	6,01	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	764231250.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, odkvapovej hrany pod nástrešným žľabom na dvojité stojatú drážku r.š. 450 mm	m	7,800	38,00	296,40	0,000
20	764231220.P	Lemovanie z medeného Cu plechu, hrebeňa a nároží r.š. 150 mm	m	3,800	16,00	60,80	0,000
21	764253213	Žľaby z medeného Cu plechu, nadrímsové, polkruhové, r.š. 700 mm+héky	m	7,800	74,00	577,20	0,000
22	764554252	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 80 mm z nástrešného žľabu s uskočením pod profilovanou podstrešnou rímsou a výštením na nižšiu strechu vrátane objímok	m	1,600	33,50	53,60	0,000
23	76443041.P	Atypické vetracie prvky z medeného plechu v čele s otvorom s lemom š.30-35mm, prekrytý Rheinzink ľahokovom-D+M	kus	1,000	35,00	35,00	0,000
24	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	1,600	0,71	1,14	0,000
25	764231230	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách, r.š. 330 mm	m	4,900	32,07	157,14	0,000
26	764231221.P	Krycia lemovačia lišta z medeného plechu r.š.230mm	m	4,900	22,00	107,80	0,000
27	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,493	1,90	46,54	0,000

783		Dokončovacie práce - nátery				142,21	0,000
28	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií protihnilobné, protiplesňové	m2	41,826	3,40	142,21	0,000

Celkom

2 830,61 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

OBNOVA KLAŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097

JKSO

Názov objektu

UMELECKO REMESELNÉ A RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

EČO

Miesto

Hronský Beňadik

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval

Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

17.10.2018

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	6 000,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	6 000,00	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	6 000,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 6 000,00	1 200,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 200,00
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa	0,00
				27	Kľzavá doložka	0,00
				28	Zvýhodnenie +-	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEĀADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097
 Objekt: UMELECKO REMESELNÉ A RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra
 Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3
 Miesto: Hronský BeĀadik

Spracoval: IZOKOM, Nové Zámky
 Dátum: 17. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
795	Reštaurátorské a umelecko-remeselné práce	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
	Celkom	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA KLÁŠTORA V HRONSKOM BEŇADIKU - BISKUPSTVO NITRA ID28298097
Objekt: UMELECKO REMESLNÉ A RESTAURÁTORSKÉ PRÁCE

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Nitra

Zhotoviteľ: Pavol Kuruc - IZOKOM, Nové Zámky, Komárňanská cesta 3

Spracoval: IZOKOM , Nové Zámky

Miesto: Hronský Beňadik

Dátum: 17. 10. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				6 000,00	0,000
795		Reštaurátorské a umelecko-remeslné práce				6 000,00	0,000
1	795-R701	Obnova pôvodnej omietky s fragmentom nápisovej tabuľky-rozmer 490x770mm-reštaurátorská obnova	ks	1,000	500,00	500,00	0,000
2	795-R702	Spevnenie a fixovanie k podkladu fragmentu pôvodnej výmalby ružovkastej omietky-reštaurátorská práca	ke	1,000	1 200,00	1 200,00	0,000
3	795-K1	Obnova pôvodného portálu s kamenným prahom a rovným prekladom-umelecko remeslná obnova,	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
4	795-Z1	Obnova pôvodného tvaru, očistenie a doplnenie chýbajúcich dekoratívnych prvkov plechových hrotíc na nárožniach stíech-umelecko remeslná obnova,	ks	3,000	1 100,00	3 300,00	0,000
Celkom						6 000,00	0,000

